LR REY b CRISHEEABLNGE]
(CTFoI FAPBIE ¥)

L

ffSas mﬁﬁ‘m Ao
FNEF gF A% LIy *mfI IEEE] CIE|C] ERREL | (Gl RNTOH #

1 - 100096448 JIBON AU v AT . Not@vailable.com - K287299
KUMAR I
MONDOL

(IR P
o)

2 - 100427029 BIPLAB M ETAEIRARIC TS 01862584951  sarkerbiplab38@gmail.com - K1053056

KUMAR = firsss Bkl
SARKER

(EEEEQVE]
BRI

3 - 100096451 NIRMAL MEGIGIN GGl . Not@vailable.com - K287300
KUMAR
SARKER

(e g
SRPH)

4 - 100096463 BIKASH MEGIGIN GI]fqear 01741305554 bikashbala34@gmail.com - K516460

RANION  fpps
BALA

(EERER D
)



forfSas RICIEG] R
&HNE gt wn2fe | ‘mfI ICEE DIEIE] ERRET | COTEl BRRTOH #

5 . 100096469 BIKASH M ETAEI v asf 01715624747  bikash77m@gmail.com . K516459
KUMAR
MATUBBAR

(™
E2VE]
RISEEE)

6 - 100096472 BIDHAN MEGIGI GG Not@vailable.com - K517934

CHANDRA  fRyspes ferspT 8
SARKAR E(E

R~ o= RS
SR

7 - 100372754 KALPANA N34l EIRG 01718815728  krbiswas80b@gmail.com - K1020250
RANI
BISWAS

SERIEIR
)

8 . 100372753 NURJAHAN Szt SIS 01735445067  nurjahanakter35@gmail.com - K1020249

AKTER QRT3 fIear=
CEIIRD
&)

9 - 100447651 MD. MECIEI Be(dfG; 01714154757  anisurmoheshpurl979@gmail.com N1063735
ANISUR

RAHMAN
(CNT:
IIER G|

EERID)



10 -

11 -

13 -

15

fofGas RUCIEG]
oY EI) iR *mf3 fagw LG ERREL |
100427133 MD. MEGIGI N g 01918292542  amirulislam858@gmail.com
AMIRUL e
ISLAM (CT:
e
100427031 MONI I ERIVIOE ATy Not@vailable.com
SHONGKAR ﬁms I
BISWAS
(MONI
SHONGKAR
BISWAS)
100479758 DIPTI W@ HFMT 8 01985206627  dipti39biswas@gmail.com
BISWAS IR ©y
GURIERIN), e~
100497807 RINA MEGIRI] G| 5515721179756 Not@vailable.com
BISWAS ﬁm
100505799 BABUL METIE] R 01787507957  babulkumarbiswas01@gmail.com
KUMAR
BISWAS
(4T R
101744591 LAKHON  S{z<prat P IBIS) 01737272319  lakhon24@gmail.com

CHANDRA  fipss
(TR 5)

(Gl RO #

K1053089

K1053057

N1105427

N1115444

N1121554

N56873875



16

17 -

18

19 -

20 -

21

forfSas
IR

101822580

100548406

101378189

100096530

100096532

101437728

BRIk

MADHURI
KUNDU

RIEE]
ITY)

ARGHO
KUMAR
MONDOL

(ST PR
V)

NAZMUL
HOSSAIN

(NGt
CNIED)]

NIMAY
CHANDRA
MONDAL

(ERIEYEA

NO)

BINA RANI
MONDOL

Rt

NOe)

BIKAS
KUMAR
JOARDAR

(=P

‘mfI ICEE
EETIE| TG
IR e
FS a3 e
SRFIA-PIN- N
FENOOR
LR (5[CF
EI e ICIC A (€)1
GG OB
Ll (65[CF
T = ATy

I
T ATIGT

I
A IRFOFA ATINOY

I

01776616200

01738005934

01779970751

01790561722

2-(Rd

madhurikundul993@gmail.com

s118141s@gmail.com

nh633636(@gmail.com

Not@vailable.com

Not@vailable.com

bikas30121994@gmail.com

R

(Gl RO #

N56894778

N1145565

N56810378

K288543

K762678

N56821848



