## চর মহেশপুর মাধ্যমিক বিদ্যালয়

(জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়)

## **প্রধানশিক্ষক** জীবন কুমার মন্ডল

ক্রমিক	ছবি	পিডিএস আইডি	নাম	পদবি	বিষয়	মোবাইল নাম্বার	ই-মেইল	নিজ জেলা	ইনডেক্স#
1	-	100096448	JIBON KUMAR MONDOL (জীবন কুমার মন্ডল)	প্রধান শিক্ষক	প্রযোজ্য নয়		Not@vailable.com	-	K287299
2	-	100427029	BIPLAB KUMAR SARKER (বিপ্লব কুমার সরকার)	সহকারী প্রধান শিক্ষক	প্রযোজ্য নয়	01862584951	sarkerbiplab38@gmail.com	-	K1053056
3	-	100096451	NIRMAL KUMAR SARKER (নির্মল কুমার সরকার)	সহকারী শিক্ষক	वाःला		Not@vailable.com	-	K287300
4	-	100096463	BIKASH RANJON BALA (বিকাশ রঞ্জন বালা)	সহকারী শিক্ষক	জীববিজ্ঞান	01741305554	bikashbala34@gmail.com	-	K516460

ক্রমিক	ছবি	পিডিএস আইডি	নাম	পদবি	বিষয়	মোবাইল নাম্বার	ই-মেইল	নিজ জেলা	ইনডেক্স #
5	-	100096469	BIKASH KUMAR MATUBBAR (বিকাশ কুমার মাতুববর)	সহকারী শিক্ষক	হিন্দু ধর্ম	01715624747	bikash77m@gmail.com	-	K516459
6	-	100096472	BIDHAN CHANDRA SARKAR (বিধান চন্দ্র সরকার)	সহকারী শিক্ষক	শারীরিক শিক্ষা ও স্বাস্থ্য বিজ্ঞান		Not@vailable.com	-	K517934
7	-	100372754	KALPANA RANI BISWAS (কল্পনা রানী বিশ্বাস)	সহকারী শিক্ষক	বাংলা	01718815728	krbiswas80b@gmail.com	-	K1020250
8	-	100372753	NURJAHAN AKTER (নূরজাহান আক্তার)	সহকারী শিক্ষক	সমাজ বিজ্ঞান	01735445067	nurjahanakter35@gmail.com	-	K1020249
9	-	100447651	MD. ANISUR RAHMAN (মো: আনিসুর রহমান)	সহকারী শিক্ষক	ইংরেজি	01714154757	anisurmoheshpur1979@gmail.com	-	N1063735

ক্রমিক	ছবি	পিডিএস আইডি	নাম	পদবি	বিষয়	মোবাইল নাম্বার	ই-মেইল	নিজ জেলা	ইনডেক্স #
10	-	100427133	MD. AMIRUL ISLAM (মো: আমিরুল ইসলাম)	সহকারী শিক্ষক	ইসলাম ধর্ম	01918292542	amirulislam858@gmail.com	-	K1053089
11	-	100427031	MONI SHONGKAR BISWAS (MONI SHONGKAR BISWAS)	কম্পিউটার শিক্ষক	প্রযোজ্য নয়		Not@vailable.com	-	K1053057
12	-	100479758	DIPTI BISWAS (দীপ্তি বিশ্বাস)	সহকারী শিক্ষক	গ্রন্থাগার ও তথ্য বিজ্ঞান	01985206627	dipti39biswas@gmail.com	-	N1105427
13	-	100497807	RINA BISWAS (রীনা বিশ্বাস)	সহকারী শিক্ষক	বিজ্ঞান	5515721179756	Not@vailable.com	-	N1115444
14	-	100505799	BABUL KUMAR BISWAS (বাবুল কুমার বিশ্বাস)	সহকারী শিক্ষক	কৃষি	01787507957	babulkumarbiswas01@gmail.com	-	N1121554
15		101744591	LAKHON CHANDRA (লক্ষ্মন চন্দ্ৰ)	সহকারী শিক্ষক	গণিত	01737272319	lakhon24@gmail.com	-	N56873875

ক্রমিক	ছবি	পিডিএস আইডি	নাম	পদবি	বিষয়	মোবাইল নাম্বার	ই₋মেইল	নিজ জেলা	ইনডেক্স #
16		101822580	MADHURI KUNDU (মাধুরী কুন্ডু)	সহকারী শিক্ষক	সমাজ বিজ্ঞান	01776616200	madhurikundu1993@gmail.com	-	N56894778
17	-	100548406	ARGHO KUMAR MONDOL (অর্ঘ্য কুমার মন্ডল)	অফিস সহকারী-কাম- কম্পিউটার অপারেটর	প্রযোজ্য নয়	01738005934	s118141s@gmail.com	-	N1145565
18		101378189	NAZMUL HOSSAIN (নাজমুল হোসাইন)	কম্পিউটার ল্যাব অপারেটর	প্রযোজ্য নয়	01779970751	nh633636@gmail.com	-	N56810378
19	-	100096530	NIMAY CHANDRA MONDAL (নিমাই চন্দ্র মন্ডল)	নৈশ প্রহরী	প্রযোজ্য নয়		Not@vailable.com	-	K288543
20	-	100096532	BINA RANI MONDOL (বীনা রানী মন্ডল)	আয়া	প্রযোজ্য নয়		Not@vailable.com	-	K762678
21		101437728	BIKAS KUMAR JOARDAR (বিকাশ	পরিচ্ছন্নতাকর্মী	প্রযোজ্য নয়	01790561722	bikas30121994@gmail.com	-	N56821848